AMUSE BOUCHE NEW

PucoBas kop3auHKa

MypMaHCKHE JIOCOCH ¢ KPACHOU UK POii 700

JlasmbHEeBOCTOUHEBIN I'PpederIok ¢ 700
aBOKAJ0 U COYCOM ITIOH3Y

Kpeserka Posenbepra mopckum Burorpagom 450
U COYCOM CBUT YHUJIHA

[Ilyubsa ukpa ¢ MATKHUM CHIPOM 450
" JIEJIAHBIM OT'YPIIOM

STARTERS

CouteHble Tpy3au €O CMETAHOM U JIYKOM 1300
HNcnanckuit xamon [berico 2500
Byppara ¢ po3oBeIMH TOMaTaMu 950

¥ COYCOM IIECTO
Accoptu omuBok La Bella Di CERIGNOLA 1200

Crip Téte de Moine co cBeskumu 1800
ArogaMu, cyOJIMMHUPOBAHHON KJIYOHHUKON
U opexamMu *

Rapriau4o n3 anonckoi ropaauasel Wagyu 1600
C BAJIEHBIMH TOMAaTaMH,
JIUCTBSIMU 3€JIEHBIX CAJIATOB U IIapMe3aHOM

Msico menyssl ¢ rpederikom, NEW 1200
CITaIKUMH TOMaTaMH ¥ PUCOBBIMHU YUIICAMHU

BaxkaskaHBI TeMITypa ¢ KO3bUM CBIPOM 950
Taprap u3 ycTpuIlsl 1 rpedenixa 1950

¢ KpacHOU UKpON

@ya-rpa ¢ coycoMm U3 00JIenuxXu 1350
Y CBEIKUMH SI0/1aMHU

Hlynaneiia ocbMUHOTa €O ciapskei, 1350
KapTodeIbHBIM III0pe
U IIATPYCOBBIM COYCOM
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SALADS

@OpaHIly3CcKUA cajiaT 750

Camnat ¢ MopenmpoayKTaMu 1750
1 pocTKamMu baMOykKa

Onusbe ¢ KpaboM KpacHOM UKPOH, 1800
I[IepenesIKou, TeJIAYbUM SA3bIKOM
1 TPIOQeJTbHBIM COYCOM

Cauar ¢ 1ococeM u (pya-rpa, 3eJIeHBIM 1400
SI0JIOKOM U ITUTPYCOBOM 3aIIpPaBKOM

Casar ¢ kKaMyaTCKUM Kpadbom 1500
n Kiyouukoin NEW

Canar Hucyas ¢ sifiioMm mammor 1400
Casat ¢ 0CbMHAHOIOM, aBOKAJI0, 1350
JIACTbAMH 3€JICHBIX CaJIaTOB

U BAJIeHBIMHU TomaTtamu NEW

Camnat poctomcom, XaMOHOM, TPYIIIEH, 1300
JIMCTHSAMH 3€JICHBIX CaJIaTOB
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CAVIAR

Yepuas nkpa Sterlet 50r 21000
Yepuas ukpa Osetr 50 r 21000
Kpacuasa ukpa 100r 2900
[Ilyupsa uxkpa 100 r 2900

Bea nkpa nojaeres ¢ apannkaMu 3 nykuam, pyoaensim siinom,
CMETAHOI U 3eJeHBIM JYROM.

FRESH SEA

JIwbas yerpuiia ua Hamrero aksapuyma | wt. 900

Cet u3 6 ycTpuIr Ha Baw Bbibop 5000
Cet u3 12 ycTpuir Ha Baw Bbibop 10000
Mopckoit ex T wr. 650
Kamuarckuit kpad Tkr 25000
JIooerep Kanagckmii Tkr 34000
Kpeserrka Poszenbepra 00r 1100
Kpeserra Kapadtunrepoc 100r 3500
Turpossie KpeBeTKH 100 r 900
JlanbHEeBOCTOYHBIN Ipedeniox 1500
[InaTo MOpenpoayKTOB Ha [ABOUX 15000

cawunmm: n3 tyHua Bluefin, panbHeBOCTOYHbBIN
rpebeLok, N0cocb, MOPCKMUE XU, CBEXME YCTPULbI,
rnybokoBogHble kpeBeTkn KapabuHepoc,

kpeBeTku Po3eHbepra

Sfrarin/



SOUP

KpeMm-cymr U3 TEIKBEI ¢ MACKaPIOHE
U TIEPCAUKOM

XO0JIOIHEIN OOPIIL ¢ 3aIIPABKOMA M3 CBEKJIBI
1 Keprpa, CBEKOJIbHBIM COPOEeTOM

1 TOPSTYHM KapTodereMm

Jlomarnrauii OopIIL ¢ TeITIBUMU
IeYKaMH ¥ aCCOPTH cajia

JlepeBeHCKHIT TOpOXOBEIA CYII
C KOITYE€HOCTAMHU

Yxa u3a CyaakKa, JIOCOCA U IIaJITyCa

650

550

950

650

1200

PASTA NEW

ITacTa ¢ mopenpoaykTaMu
ITacra ¢ mococem u NIITHHATOM

ITacra Kapbonapa

[lacra na Bam HI)I()UPZ crarerTi mwin (peTvannn

1750
2200
1200

- . > -~ = : v _ s e .s . s
(A)}(' na Bam BbIOOP: CIHNBOYHBIN ILTH TOMATHLIN COYC.
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GRILL

MEAT

Byprep «Hoffmann»
¢ kotseror u3 100 % roBaguHBI

[oBagmaa Wagyu / AnoHusa

Creiik [Inkanps Wagyu/ ApreHtuHa
Creiik Crpumtoita Wagyu / ApreHTuHa
Pubait 3epHOBOTO OTKOpMA / ApreHTuHa

['oBs2KBSI BEIpE3KA 3€PHOBOTO
oTKOopMa / ApreHTuHa

Pubait 3eprOBOro orkopma / Poccus
Dnask cTeiik/ Poccua

Kape araenka/ Kapayaeso-Yepkeccus

FISH

Jlococs
Tyner Yellowfin
Tyner Bluefin

Mapsmna

SAUCES /150 pys.

Ilepeunrrii | Tomarse | Biro-uns |

[Tapmezan | TprodenbHbII

‘% | m&ﬁ

100 r
100 r
100 r
100 r
100 r

100 r
100 r

100 r

100 r
100 r
100 r
140 r

1100

8000
3500
3500
2200
2100

1800
850
1800

1600
1800
3200
1500



MAIN COURSE
FISH

[Mleuka cymaka ¢ kapToheILHBIM ITIOpe
U AroaHbIM Jemuriaacom NEW

[lanTyc, IpUroTOBIEHHEII HA ITapy
¢ OPOKKOJIM M MyCCOM IIapMe3aH-TyHel]

Jlocock ¢ macroit nero, KpacHOM UKPOH,
criap:ker u nmmuHaTom NEW

MEAT

VYrTunas rpyaka c¢ mope U3 ThIKBBI
U MOPKOBH C KOITYEHBIMU sirogaMu NEW

Tenaunpa medka ¢ rpevdoTTo
1 COyCOM ¢ Tpiochesrem

1500

1950

1800

1200

1450

GARNISHES

3aneuyeHHoe KapTodesbHOe IIIpe
¢ TprodesieM 1 mapMe3aHOM

Cnapma, TOMJIeHad B CIMBOYHOM Maclie
C BHHOM

Kaprodens, :xapeHHbIii
¢ OeJibIMu rpudbamMu

OBoly, TpUroTOBJIEHHBIE HA ITapy/TpuJie

Sfmarin/.

Puc dacmaru

550

1200

750

450
250



PANASIAN

Hand rolls

C nococem 500
C kamMyaTckuM Kpabom 950
C kpacuoit ugpoit NEW 560
C yrpem NEW 500
Rolls

Ponn @unagensdhusa ¢ MypMaHCKEM 1200

JI0OCOCEeM,CJINBOYHBIM CBIPOM M MOPCKHM
BHHOI'pagaoM

Ponn Yepnaa Kanudopuusa ¢ kpabom 1300
Ponu ¢ rpeGenikomM 1 KpacHOM HKPOH 1500
Pon ¢ 06yrieHHBIM JI0COCEM W IEPCUKOM 1250
Sashimi

Tyvren Bigeye 1450
JlaTbHeBOCTOUYHBIH TpebeIIor 1550
Mypmancknii mococh 1150
Startes

Camat uyka ¢ OpeX0BBIM COYCOM 550
Xpyeranuii 6axIaskad B cOyce CBUT YHJIH 800
Burtele orypis! ¢ TOBAIUHOMN 750
Soups

Cyn Tom fm ¢ kpeBeTkoit 1350
Cyn Tom fIm ¢ 1ococem 1350
Cyn Kyait Treso ¢ yTroit, 800

PHCOBOH JIAIIION A TpHOaMH
mmvuEn NEW

Hot dishes

Vrra no-neknHCKH ¢ coycoM XOMCHH, 1650
[ePCHKOM U IIIIeHHYHBIMHA JIellelIKaMHI

Turposas Kpeserka B Xpycraiiei 1400
TIMIIYPE C COYCOM Bacabdn

Jlococs ¢ coycom aoxnco, THCTLAMHA 1500
cajara, pyKKOJIOH U TpubaMu
muMmarn NEW

Bynouka Bao ¢ yrkoit NEW 3wr. 650

Sfprenn’.




DESSERTS

MIoxosragHBIA YU3KEHK 550
C XpycTAIel Kpomrkoi u arogamu NEW

Anna [laBroBa ¢ 00/1eITUXOBBIM KPEMOM 550
MaHTroBHIH TecepT

C BereTapHaHCKUM OpayHu / vegan 550
Kpem-oprose Applause* ¢ aromamm 1050
MenoBUK cO cMeTAaHHBIM MOPOKEHBIM 550
Motu ¢ knyoruxkoin NEW 1 mr. 450
ABTOpCKOE MOposkeHoe / copoer 1 mr. 150
Koudersr py4usoit paboTh 1 mr. 1580

C HAYUHKOH / Tprodesb

[Tupoxuaoe Macaron 1 mr. 150
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